ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2022 г. 37/2780
№

О внесении изменений в состав комитетов и комиссий
Волгоградской областной Думы

На основании личных заявлений депутатов Волгоградской областной
Думы Барьтшниковой Наталии Владимировны, Гордиенко Ларисы Викторовны,
Крикунова Дмитрия Григорьевича и Распутиной Татьяны Викторовны
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Ввести Барышникову Наталию Владимировну в состав комитетов
Волгоградской областной Думы по образованию, науке, делам молодежи,
физической культуре, спорту и туризму; по труду, социальной политике,
вопросам семьи и делам ветеранов и комиссии Волгоградской областной Думы
по вопросам депутатской этики и противодействия коррупции.

2. Ввести Гордиенко Ларису Викторовну в состав комитетов
Волгоградской областной Думы по бюджетной и налоговой политике;
по промышленной политике, топливно-энергетическому комплексу, транспорту
и дорожному хозяйству; по экономической политике, инновационному
развитию, предпринимательству и вопросам собственности и комиссии
Волгоградской областной Думы по вопросам реализации национальных
проектОв и приоритетных проектов развития Волгоградской области.

3. Вывести Крикунова Дмитрия Григорьевича 'из состава комитета
Волгоградской областной Думы по промышленной политике,
топливно-энергетическому комплексу, транспорту и дорожному хозяйству.

4. Ввести Распутину Татьяну - Викторовну в состав комитетов
Волгоградской областной Думы по государственному строительству, местному
самоуправлению и развитию территорий; по образованию, науке, делам
молодежи, физической культуре, спорту и туризму и комиссии Волгоградской
областной Думы по вопросам депутатской этики и противодействия коррупции.

ОТДЕЛ
‘

ПРОТОКОЛЫ—{‘ лю
ОБЕСПЕЧЕНИЯ и

_ лингвистической ;ЭКСПЕРТИЗЫ "Председатель
Волгоградской областнойДумы А.И. Блошкин